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basın açıklamaları...

EMO ANKARA ŞUBESİ 1 MAYIS AÇIKLAMASI: “UMUDUN CEMRESİNİN MEYDANLARA 
DÜŞMESİNİN VAKTİDİR 1 MAYIS 2012” 

122 yıldır işçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma günü olarak kutlanan 1 Mayıslar emek mücadelesinin simgesel günüdür.  
O gün tüm emekçiler, ezilenler alanlarda hep bir ağızdan haykırırlar taleplerini. O gün gösterirler dosta düşmana yalnız 
olmadıklarını. Görmeyen gözlere, duymayan kulaklaradır isyanları.

Bitmek bilmeyen zam dalgalarına, işsizliğe, yoksulluğa,  iş cinayetlerine, meslek alanlarımıza yönelik saldırılara, sindirme 
politikalarına, savaş çığırtkanlığına dur demenin en güzel günüdür 1 Mayıs.

YAŞASIN 1 MAYIS 
YAŞASIN İŞÇİLERİN BİRLİK, MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM YÖNETİM KURULU

İHMAL ZİNCİRİNDEKİ PERDE ARALANIYOR 

Erzurum-Aşkale İlçesi’nde kurulan Karasu-2 HES gölet alanı içinde kalan enerji nakil hatlarındaki arızayı gidermeye giden 1’i 
Aras Elektrik Dağıtım A.Ş çalışanı, 4’ü taşeron şirket Temel Enerji Ltd. Şti. çalışanı 5 kişinin boğularak göz göre göre ölümüyle 
sonuçlanan olayın arkasında yatan nedenleri tespit etmek üzere EMO heyeti tarafından 18-19 Nisan 2012 tarihlerinde yerinde 
yapılan inceleme sonucunda hazırlanan rapor tamamlanmıştır. Basına yansıyan bilirkişi raporuna ilişkin haberlerden, çalışanlara 
yönelik baskılar göz ardı edilerek, ölen çalışanların kusurlu gösterilmeye çalışıldığı anlaşılmaktadır. Ancak olay yerinde EMO 
tarafından yapılan incelemeler, yaşanan elim olayın arkasında ihmaller zinciri bulunduğunu, yaşanan felaketin basit bir iş kazası 
olarak geçiştirilmeyeceğini, pek çok yapısal sorunun var olduğunu ve bu sorunların halen ciddi tehdit oluşturduğu gerçeğini 
göstermektedir.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 43. DÖNEM YÖNETİM KURULU

‘TUTUKLAMALAR SON BULSUN’ 

AKP iktidara geleli 10 yıl oldu ve istatistiklere göre son 10 yılda 10 binden fazla işçi yaşamını yitirdi. Bizler bu cinayetlerin 
sadece yandaş medyanın bile kapatamadığı küçük bir kısmına tanık olduk. Adana Kozan, İstanbul Esenyurt, Erzurum Aşkale, 

Eskişehir Mihalıççık, İstanbul Tuzla, Konya Ereğli, Ankara Beypazarı ve daha nicesi. Yine aynı süreç içinde Novamed’de, 
TEKEL’de, IBM’de, KİPA’da, TOGO’da ve daha birçok işyerinde işçiler özlük hakları için direndiler ve hala direniyorlar. Ustalık 
dönemini yaşayan iktidar yeni döneminde öfkesini Demokratik Kitle Örgütlerine, Sendikalara beraberinde Meslek Odalarına 

ve toplumsal muhalefetin ana damarlarına yönlendireceğinin sinyallerini önceden çıkardığı KHK’larla vermişti. AKP hükümeti,  
TMMOB ve bağlı odalarına yönelik saldırılarını önce KHK’lar, sonra yandaş medyada hükümet eliyle çıkarılmış karalama dolu 
haberler ve ardından da emeğin, üretenin yanında olan halk için halktan yana bilim diyen, üretim diyen mühendisleri bir bir 
tutuklayarak, cezaevlerine koyarak devam ettiriyor. Öyle ki 122 yıldır işçi sınıfının en mutlu günü olan ve AKP Hükümetinin 
bile inkar edemediği “1 Mayıs İşçi Sınıfının Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü”ne katılmak, yüz binlerin izlediği bir konseri 
izlemek, basın açıklamalarına katılmak gibi bahanelerle İnşaat Mühendisi meslektaşımız Barış Önal tutuklanarak cezaevine 

gönderilmiştir.

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 21. DÖNEM YÖNETİM KURULU

EMO ANKARA ŞUBESİ KADIN KOMİSYONU: “KADINLARIN BEDENLERİ ÜZERİNE SÖZ HAKKI 
KENDİLERİNE AİTTİR” 

Mevcut hükümetin ve başbakanın gündemi değiştirme konusundaki başarısına alıştık. En popüler yöntem de muhafazakarlık ve 
kadınlar üzerinden yapılanlar. Kadına bakış açısını ve kadının toplumdaki yerini ikincileştirmekte hiçbir zaman beis görmeyen 
mevcut iktidar, üstünü kapatamadığı, hesap verilmesi gereken meselelerde yine kadınlara saldırmaktan geri durmuyor. 
Kadınlarla ilgili ama kadınların gündemi olmayan, hatta olamayacak meselelere yönlendirmek de bu iktidarın çıkış yolu oluyor. 
Ne diyor başbakan? AKP Genel Merkezi Kadın Kolları Kongresi’nde yaptığı açıklama ile “Her kürtaj bir Uludere’dir” diyor. 
Kürtajı cinayet olarak gören bu zihniyet Uludere’deki ölümlerin bilinçli bir cinayet olduğunu ortaya koyuyor. Sözleriyle, hem 
Uludere’de yaşananlar, hem de kadınların kendi bedeni üzerindeki tasarrufuyla adeta dalga geçiyor.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ KADIN KOMİSYONU

* Basın açıklamalarının  tam metnine web sayfamızdan 
ulaşabilirsiniz.
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“BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KAPİTAL VE EMEĞİN DÖNÜŞÜMÜ” KONULU SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından 05 Mayıs 2012 Cumartesi günü “Bilişim Teknolojileri Kapital ve Emeğin Dönüşümü” konulu söyleşi 
düzenlendi. Steve Zeltzer’in katıldığı ve EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen söyleşinin moderatörlüğünü  ve 
açılışını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Taylan Özgür Yıldırım yaptı. Açılışın ardından Emek hareketi aktivisti Steve 
Zeltzer ile söyleşiye başlandı. Zeltzer’in konuşmasını bitirmesinin ardından söyleşi katılımcıların sorularının Steve Zeltzer tarafından 
yanıtlanması ile sona erdi.

“TMMOB İLE YARINI KURMAK” SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ

27 Mayıs 2007 yılında aramızdan ayrılan Şubemiz Yönetim Kurulu eski üyelerinden Ataman Kınış anısına “TMMOB İle Yarını Kurmak 
‘geçmişten geleceğe mühendislerin mücadelesi’” söyleşisi 29 Mayıs 2012 Salı günü EMO Genel Merkez Toplantı Salonu’nda geniş 
katılım ile gerçekleştirildi. TMMOB Yönetim Kurulu Eski Başkanları Yavuz Önen, Teoman Alptürk, Kaya Güvenç ve TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın katıldığı ve oturum başkanlığını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın’ın 
yaptığı söyleşinin açılışını EMO Genel Başkanı Cengiz Göltaş yaptı. Söyleşi Ataman Kınış anısına hazırlanan slayt gösterisi ile başladı.
Ataman Kınış’ın oğlu İrfan Kınış da etkinlikte söz aldı.

‘DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ İÇİN BİLİŞİM’ SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından 23 Haziran 2012 Cumartesi günü ‘Demokratik Kitle Örgütleri İçin Bilişim’ konulu 
seminer düzenlendi. EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu’ndaki etkinlikte, Ankara Üniveristesi İletişim Fakültesi Bilişim Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Funda Başaran ‘Demokratik Kitle Örgütleri, Yenilenme ve Enformasyon Teknolojileri’ konusunu, EMO Ankara 
Şubesi Örgütlenme Sekreteri Oktay Dursun ‘Dijital Aktivizm: Yöntemler, Örnekler, Araçlar’ konusunu,EMO Ankara Şubesi Bilgisayar 
Mühendisliği MDK Üyesi İzlem Gözükeleş ‘Yeni Gözetim, İnternette Anonimlik, Ne Yapmalı?’ konusunu anlattı.

ANKARA’DA 1 MAYIS COŞKUSU 

İşçi Sınıfının Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 1 Mayıs İşçi Bayramı, Ankara’da büyük bir coşku ile kutlandı. TMMOB, Türk-İş, 
DİSK, KESK, siyasi partiler, emek ve meslek örgütlerinin katıldığı miting Sıhhiye Meydanı’nda yapıldı. TMMOB’ye bağlı Odalar, EMO, 
EMO Ankara Şubesi üyeleri de 1 Mayıs mitingine katılarak AKP iktidarının emek karşıtı politikalarına karşı çıktılar. 

BUGÜN GAZETESİ TMMOB HAKKINDA YAPTIĞI YALAN VE GERÇEK DIŞI HABERLE HANGİ PROVOKASYONUN 
PEŞİNDE?

7 Mayıs 2012 tarihli Bugün gazetesinde “Odalara da Reform Şart” başlığı, yine gazetenin bugun.com.tr internet sitesinde “Meslek 
Odalarında Denetimsiz Saltanat” başlığı ile Birliğimizi ve bağlı odalarımızı gerçek dışı mesnetsiz şekilde suçlayan ve yalanla dolu bir 
haber yayımlanmıştır. Gazete 8 Mayıs 2012 tarihli nüshasında da benzer içerikli yayınını sürdürmüştür. Bergama’daki altın arama ve 
çıkarma faaliyetleri nedeniyle davalık olduğumuz Koza Grubunun sahibi olduğu Bugün gazetesinde bu tür haberlerin yayınlanması 
bizim açımızdan çok da şaşırtıcı olmamıştır.

Mehmet Soğancı 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB: “TOPLUMSAL YAŞAMIN BİLİMSEL-TEKNİK ÖLÇÜTLERE GÖRE DÜZENLENMESİNİ SAVUNMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

1954 yılında 6235 Sayılı Yasa ile kurulan ve 23 Odanın üst birliği olan TMMOB, kökleri 1900’lü yılların başına dayanan bir 
örgütlenme ve mücadele geleneğinin ürünüdür. TMMOB ve bağlı Odaları, bir yandan meslek-meslektaş haklarını koruyup geliştirirken, 
diğer yandan bilimsel-teknik mesleki bilgi birikimini ve örgütsel gücünü kamu ve toplum yararına sunmak için faaliyet yürüten ve yasal 
dayanağını Anayasa’nın 123, 124, 135. maddelerinden alan kamu kurumu niteliğinde, kamu tüzel kişiliğine sahip meslek kuruluşlarıdır 
ve yerinden yönetim esasına dayanırlar.

Yaşasın TMMOB örgütlülüğü 

ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI-ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI-FİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI-GEMİ MAKİNALARI İŞLETME MÜHENDİSLERİ 
ODASI-GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI-HARİTA VE KADASTRO MÜHENDİSLERİ ODASI-İÇ MİMARLAR ODASI-İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI-
JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI-JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI-KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI-MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI-MAKİNA 

MÜHENDİSLERİ ODASI-METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODASI-METEOROLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI-MİMARLAR ODASI-ORMAN MÜHENDİSLERİ 
ODASI-PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI-PEYZAJ MİMARLARI ODASI-ŞEHİR PLANCILARI ODASI-TEKSTİL MÜHENDİSLERİ ODASI-ZİRAAT 

MÜHENDİSLERİ ODASI-

TMMOB 42. GENEL KURULU VE SEÇİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 42. Olağan Genel Kurulu 31 Mayıs-3 Haziran 2012 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. 
Siyasi İktidarın Türkiye’yi yeniden şekillendirirken, TMMOB’yi de işlevsizleştirmeye yönelik politikalarının hız kazandığı bir 
dönemde gerçekleştirilen Genel Kurul sokağa taştı. Mühendis, mimar, şehir plancıları Genel Kurulun ilk günü TMMOB’yi yeniden 
yapılandırmaya yönelik politikalara karşı sokaktan Siyasi İktidarı uyarırken, Genel Kurulun üçüncü gününde de TMMOB’li kadınlar 
Başbakanın “Kürtaj cinayettir” sözlerine karşı AKP İl Binasına yürüdü.

özel etkinlikler...

TMMOB Ankara İKK...

*Haberlerin tam metnine web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.


